
Gabriela H. (GMMM) ID 245806 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 13:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni ostatní koho zaujala jakákoliv věc v našem albíčku,

  děkujeme, za Váš zájem :-) Je možný osobní odběr a to Bruntál, Krnov. Pište, odkud jste, já Vám napíšu, jestli je to možné.
Věci, které nabízíme, jsou námi nošené nebo nové, z jakéhokoliv důvodu, př. Nesedí nám velikost…

  Pokud budete trvat poslat zboží obyčejně, NERUČÍM ZA DODÁNÍ! Berete na sebe odpovědnost. Na dobírku nezasílám!

  Když se na něco ptáte, prosím dejte vědět, jestli danou věc chcete nebo ne. Čekám 24hodin. Pokud se neozvete, dávám věc
dál.

  Na požádání, udělám více fotek věcí, přeměřím, popíšu, prostě vše co budete chtít ještě vědět.

  Rozmyslete si dobře, jestli naše věcičky chcete, protože reklamace typu nesluší mi to, rozmyslela jsem si to, je mi to velké,
malé atd. neberu! Pokud se ale domluvíme na vrácení věci tak peníze bez poštovného zasílám až mám balíček doma,
samozřejmě věc nesmí být poškozená. Jsem jenom člověk, mohu něco přehlédnout. V takovém případě piště, abychom to
vyřešili!

  Přeji Vám krásny den. Gábina, Markétka a Mareček

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

